



PT Solusi Ono Indonesia
Gedung Graha Krama Yudha LT 4 Unit B
Jln Warung Jati Barat No.43 Kel.Duren Tiga Kec.Pancoran
Jakarta Selatan 12762

Quotation

NO : Q1154-VIII/2023
Quot Date : 21-Aug-23
Valid Date : 28-Aug-23
TOP : 30 Hari

Kepada :
Bpk Arfandi Kurniawan
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Grease Gun 500cc Tekiro	3	Pcs	IDR160,000	IDR480,000
2		Baterai Alkaline size AA - @ 1 card = 2 pcs	3	Pair	IDR17,000	IDR51,000
3		Saklar Bor Listrik Metabo sbe710	2	Pcs		IDR0
4		Silicone Sealant Gun - Caulking Gun silicone Sealant	3	Pcs	IDR25,000	IDR75,000
5		Stang Las Listrik 800A (stang + dan massa) - Stang las Multi pro 800A + Tang Massa Rhino	3	Set	IDR125,000 110.000	IDR375,000
Total						IDR981,000
PPN 11%						IDR107,910
Grand Total						IDR1,088,910

confirmed by Pak Pandu 22/8

Term and Condition :

- Harga sudah termasuk PPN 11%
- Harga termasuk biaya pengiriman ke Karawang
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

PT SOLUSI ONO INDONESIA
(Marieta Yessika)

Approval

(Pihak Pembeli)



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 041RI / PNWR / DSL / VIII / 2023

Jakarta, 10/08/2023

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Arfandi

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Grease Gun 500cc Tekiro	1	pcs	175.500	175.500
2	Baterai Alkaline size AA	3	pair	28.000	84.000
3	Saklar Bor Listrik Metabo sbe710	2	pcs	-	-
4	Silicone Sealant Gun	3	pcs	48.500	145.500
5	Stang Las Listrik 800A	3	set	105.000	315.000
				100-000	
					-
GRAND TOTAL					720.000

confirmed by
pak Rvd
14/8

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.
Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.
Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA